CÁMARA MUNICIPAL

Exmo Senhor,

Pedro Manuel Alves Barroso Magalhães

Raúl António Ribeiro Luís

Albertino ]osé Castro Lousa

Ana Paula Rodrigues da Cruz

Sua referência Sua comunicação Nossa referência Data

7/1 2017.08.25

, .
. n :** (1 «:Assunto: “Convocatoria” G' & 23? 53. €*. &,

De acordo com a competência que me confere a alínea m), do no1, do artigo 35o da Lei no
75/2013, de 12 de setembro, convoco V.Exa para a reunião ordinária a realizar no próximo dia
01 de setembro de 2017, pelas 09,30 horas com a seguinte ordem de trabalhos:

1.Divisão Financeira e Administração Geral

1.1 Aprovação da ata da reunião de Câmara anterior.

1.2 Resumo diário de tesouraria.

1.3 10.0 Modificação ao Orçamento e as Grandes Opções do plano para 2017 ( 8,a alteração
ao orçamento da Despesa: 8.a alteração ao plano Plurianual de investimentos),

1.4 Autorização prévia e repartição de encargos plurianuais para assessoria técnica para

transição do POCAL para o SNC-AP e adaptação do sistema de Contabilidade de

Custos à contabilidade de Gestão.

1.5 Proposta de anulação dos procedimentos concursais comuns para preenchimento de

um posto de trabalho na carreira/ categoria de técnico superior na area de educação

social e de um posto de trabalho na carreira/categoría de técnico superior de direito,
abertos respetivamente, através do anúncio 4463/2017 e 4462/2017, publicados no
Dário da Republica, 2.o serie, no 81, de 26—04—2017.

2.Divisão do Planeamento Obras e Ambiente

2.1 Paula Gomes de Sousa requer aprovação para o projeto de legalização de uma

habitação unifamiliar, em Murça.

22 Manuel João Pinheiro requer pagamento a prestações na aquisição de uma sepultura no
cemitério de Murça.

2.3 Informação dos processos de obras e outros objeto de despacho.

Com os melhores cumprimentos.

, f O P sidente da Câmara,

] (]osé Maria Garcia da Costa, Prof.)

Praça 5 de Outubro-5090412 Murça - Portugal - Tel. 00351 259 510 120' Fax 00351 259 510 129ogeral©cm-murca.pt - NIPC na 506 862 763